
競輪補助事業完了のお知らせ 

 

この度、平成 30 年度の競輪の補助を受けて、「グループホームはちまん建築」事業を完

了いたしました。本事業の実施により、障がい者の自立生活の実現と、ご家族の負担軽減、

将来の安心につながり、ご利用者が地域の中で安心して暮らすことができます。 

 

ここに事業完了のご報告を申し上げますとともに、公益財団法人ＪＫＡ様をはじめ、ご

協力を賜りました関係者の皆様に謹んで御礼申し上げます。 

 

社会福祉法人くすの木福祉事業会 

理 事 長  生 駒 𠮷 昭 

 

 

事 業 名 平成 30 年度 障害者グループホームの建築 補助事業 

事業の内容 障害者グループホームの建築 定員 10名 

   木造平屋建て 1棟 299.74平方メートル 

補 助 金 額 36,436,125 円 

実 施 場 所 蒲郡市大塚町八幡１番地１ 

完了年月日 平成 31 年 3 月 5 日 

 

 

 

 


